TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada
pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 10/2018

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 03/2018

c) Data Homologação 17 de abril de 2018

d) Objeto da Licitação Contratação de serviços técnicos especializados visando o planejamento, a
organização e a execução para realização de concurso público de provas e
provas e títulos para provimento de cargos do quadro de servidores e para a
realização de teste seletivo para contratação de Auxiliar Administrativo –
Aprendiz do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

À empresa prestadora do serviço de acordo com as especificações contidas no edital:

CONTRATADA DESCRIÇÃO TOTAL HOMOLOGADO
(POR EXTENSO)

KLC - CONSULTORIA EM
GESTÃO PUBLICA LTDA – ME

CNPJ sob nº 11.761.650/0001-76

Serviços técnicos especializados visando o
planejamento, a organização e a execução
para realização de concurso público de
provas e provas e títulos para provimento de
cargos do quadro de servidores e para a
realização de teste seletivo para contratação
de Auxiliar Administrativo – Aprendiz do
Município de Nova Esperança do Sudoeste,
Estado do Paraná.

R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 17 de abril de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal